
 

月
つ き

 一
い ち

 第九号 

発行・編集 デイサービス木まち  平成 27年 12月第一版刊行 

さぎまるくんもお祝いに 

駆け付けてくれました！ 

 デイサービス木まち３周年記念夏祭り特集号！ 
屋台（金魚すくい、ヨーヨー釣り） 

編集後記 

・写真掲載させて頂いた以外にも沢山の方々に足をお運び頂きました。 

わざわざ仕事を抜け出してお越し頂いた家族様を始め、ホームページ、 

フェイスブックを見て、あるいは職員から話を聞いて興味を持ったと言う事で 

お越し頂いた方等‥本当にありがとうございました。 

これからも木まちは「全力笑顔全力サービス」で頑張って参りますので、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

ビンゴ大会 

子供達は一目でさぎまる

くんのファンになったそ

うです(^^) 

職員一芸披露 

（尻芸、スコップ三味線） 

懐かしいなぁ～^^ 

扇子が当たって「涼しくて 

ええわ」とニッコリ^^ 

子供達と利用者様がカー

ドを一緒に確認しながら

楽しまれていました！ 

「『木まち』の『木』の

字はどう書くの～？」 

音楽レクリエーション 

HP URL:http://www.ds-komachi.jp/ 木まち フェイスブック 検索 


